年  月  日

野田市長 鈴 木  有 様

    住所

申請者 氏名

 電話番号

                    法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

野田ブランド農産物認定申請書

野田ブランド農産物の認定について次のとおり申請します。

農産物の名称（品種）

生産及

び出荷

の計画

等

耕作をする者等の住

所及び氏名

耕作地の所在、面積及

び登記地目

生産予定面積

出荷予定期間

主な出荷先

農産物の品質の個性、特長等

野田ブランド農産物認定マー

クの使用計画

使用希望

期間

     年  月  日から

     年  月  日まで

使用形態